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سال‌‌1401از‌جمله‌ســالهایی‌بود‌که‌خادمان‌
‌gو‌امانــت‌داران‌موقوفات‌و‌ حضرت‌رضا
نذورات‌رضوی‌توانستند‌عملکرد‌قابل‌توجهی‌
را‌در‌کارنامه‌خدمتی‌خود‌ثبت‌کننــد.‌در‌کنار‌خدمت‌به‌
زائران‌حضــرت‌و‌اداره‌حرم‌مطهر،‌برنامــه‌ها‌و‌اقدامات‌
راهبردی‌شاخصی‌در‌حوزه‌های‌مختلف‌از‌جمله‌اقتصاد،‌
کشاورزی،‌سلامت‌و‌صنعت‌اجرایی‌و‌عملیاتی‌شد‌که‌نتایج‌
و‌دستاوردهای‌مهم‌و‌اثرگذاری‌برای‌کشور‌خواهد‌داشت.‌
در‌این‌گزارش‌به‌مهم‌ترین‌اقدامات‌راهبردی‌یک‌سال‌اخیر‌
نگاهی‌داشــته‌ایم،‌هرچند‌که‌فهرســت‌این‌خدمات‌و‌
اقدامات،‌بسیار‌طولانی‌تر‌از‌آن‌اســت‌که‌در‌قالب‌چند‌

گزارش‌مختصر‌قابل‌ارائه‌باشد.

تدوین‌برنامه‌های‌عملیاتی‌هم‌راستا‌با‌سیاست‌های‌کلان

اینکه شــرکت های اقتصادی ذیل آســتان قــدس رضوی، 
مبتنی بر برنامه و راهبرد عمل کنند، هدفی است ارزشمند و 
مهم، که در ســال ۱4۰۱ مد نظر قرار گرفت و بنیاد بهره وری 
موقوفات اقدامات لازم برای تحقق آن را آغاز کرد. برنامه ریزی 
راهبردی شرکت ها و مؤسسات تابعه بنیاد بهره وری در واقع 
انتخاب وسیله ها و گام های لازم برای رسیدن به اهداف کوتاه 

مدت، میان مدت و بلند مدت اســت و ابــزاری حیاتی برای 
کسب وکارها به حساب می آید چرا که اهداف قابل اندازه گیری 
را در اختیار شرکت ها قرار می دهد. این ضرورت وجود داشت 
که شرکت ها و مؤسســات، برنامه راهبردی و عملیاتی میان 
مدت ۳ ساله خود برای سال های ۱4۰۱ تا ۱4۰۳ را هم راستا 
با سیاست های کلان آستان قدس و تحقق چشم انداز ترسیم 
شده، ارائه کنند که این موضوع در جلسات مجامع مدیریتی 
سال ۱4۰۰، این برنامه توسط مدیران عامل ارائه و نسبت به 
تکمیل و به روزرسانی نهایی اقدام شد. از جمله نتایج قابل توجه 
داشتن چنین برنامه ای این است که، پایش و ارزیابی عملکرد 
اقدامات و بودجه هر ساله شــرکت ها و موسسات می تواند از 
یکسری مسائل نظیر موازی کاری ها، اتلاف وقت و تداخل امور 

جلوگیری کند.

ایجاد‌درآمد‌پایدار‌با‌ورود‌به‌بازار‌سرمایه

استمرار اقدامات برای افزایش تعداد شرکت های ذیل آستان 
قدس رضوی در بازار سرمایه، برنامه راهبردی دیگری بود که 
ادامه داشته و هدف مهم ایجاد درآمد پایدار را دنبال می کند. 
ایجاد منابع پایدار مالی برای خدمت به زائران و مجاوران یکی 

از‌ارتقاء‌ظرفیت‌
تولید‌تا‌افزایش‌
کیفیت‌محصول

گذری بر ۱۰ اقدام راهبردی بنیاد �ره وری 

موقوفات آستان قدس رضوی  در سال ۱4۰۱


